
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele 

oznamuje všem účastníkům výběrového řízení údaje rozhodné pro 
výběr dodavatele.  

 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Realizace interiérových úprav I. oddělení v budově B 
– Zámeček – humanizace – stavba 

Zadavatel zakázky: Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

Sídlo: Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 

IČO: 00212920 

Statutární zástupce: Mgr. Leoš Němec, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Režim veřejné zakázky: 
zakázka malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o.  

(dle §43 zákona) Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 

 
korespondenční adresa: Třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 
2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 24. 9. 2020 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: Triv interiér s.r.o. 
Sídlo:   Ernsta Macha 98/13, Chrlice, 643 00 Brno 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným   
IČO:   03199843 
 

3. Hodnocení nabídek 

 

Identifikační údaje účastníka Výše nabídkové ceny bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

Triv interiér s.r.o. 
Ernsta Macha 98/13, Chrlice, 643 00 Brno 
právní forma: společnost s ručením 
omezeným 
IČO: 03199843 

4 908 370 Kč bez DPH 1. 



 

 2 

LP staving s.r.o. 
Větrov 160, 664 83 Domašov 
právní forma: společnost s ručením 
omezeným 
IČO: 29222745 

5 012 274 Kč bez DPH 
CENA BYLA ZJIŠTĚNA 

Z OCENĚNÉHO ROZPOČTU 
V KRYCÍM LISTU CENA 

NEVYPLNĚNA 

2. 

ISS stavtrade s.r.o. 
Březinova 745/27a, Žabovřesky, 616 00 
Brno 
právní forma: společnost s ručením 
omezeným 
IČO: 29303192 

5 240 082 Kč bez DPH 3. 

PSK Brno s.r.o. 
Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 Brno 
právní forma: společnost s ručením 
omezeným 
IČO: 60724463 

5 647 316 Kč bez DPH 4. 

OSS Brno, s.r.o. 
Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno 
právní forma: společnost s ručením 
omezeným 
IČO: 46901850 

5 737 989 Kč bez DPH 5. 

UCHYTIL s.r.o. 
K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 
Brno 
právní forma: společnost s ručením 
omezeným 
IČO: 60734078 

6 217 055 Kč bez DPH 6. 

 

4. Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Triv interiér s.r.o. 

Sídlo Ernsta Macha 98/13, Chrlice, 643 00 Brno 

Doručovací adresa - 

IČO 03199843 

Země sídla dodavatele Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO - 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO - 



 

 3 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno jednatelem Ing. Rostislavem Hasoněm 

v souladu s OR, doručeno přes profil zadavatele 

Akciová společnost 
má vydány výlučně 
zaknihované akcie 

- není akciová společnost 

Jistota (75.000 Kč) ANO 
jistota složena na účet 1921239010/5500 dne 

3.9.2020 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je fyzická 
osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
fyzické osoby 

- - - 

Dodavatelem je 
právnická osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
právnické osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
každého z členů 
statutárního orgánu 

- - - 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění základní způsobilosti ze 
dne 1. 9. 2020 (kopie) + Výpis 

z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 

2. 9. 2020 (kopie) 

- 

ANO 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob ze dne 

23..9.2020 (kopie) 
 

Doloženo po výzvě  

Dodavatelem je pobočka 
české právnické osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
právnické osoby (viz 
Pozn. 1) 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
každého z členů 
statutárního orgánu 
(pozor na řetězení! 
viz Pozn. 1) 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

Dodavatelem je pobočka 
zahraniční právnické 
osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 

- - - 

- - - 

- - - 



 

 4 

zahraniční 
právnické osoby 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění základní způsobilosti ze 

dne 1. 9. 2020 (kopie)  + 
Potvrzení finančního úřadu ze 

dne 4. 9. 2020 (údaje potvrzené 
ke dni 2. 9. 2020; kopie) 

- 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění základní způsobilosti ze 

dne 1. 9. 2020 (kopie) 
- 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění základní způsobilosti ze 

dne 1. 9. 2020 (kopie) 
- 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění základní způsobilosti ze 

dne 1. 9. 2020 (kopie) + 
Potvrzení Městské správy 

sociálního zabezpečení Brno ze 
dne 3. 9. 2020 (kopie) 

- 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění základní způsobilosti ze 
dne 1. 9. 2020 (kopie) + Výpis 
z OR ze dne 2. 9. 2020 (kopie) 

- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

------------ ANO 
Výpis z OR ze dne 2. 9. 2020 

(kopie) 
- 



 

 5 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování 

ANO 
Živnostenský list ze dne 

17. 6. 2003 (kopie.) 

Vydaný na jméno jednatele 
společnosti Ing. Rostislava 

Hasoně. ŽL byl vydán na 
dobu neurčitou. 

Další doklady (§77/2 písm. c)) 

    

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/a 

- min. 3 referenčních 
zakázek na stavební 
práce spočívajících 
v provedení 
stavebních prací 
(novostavba, 
přístavba nebo 
rekonstrukce) 
k realizaci stavby 
objektu občanské 
vybavenosti, kde 
rozsah prací, 
provedených 
dodavatelem (či 
jeho 
poddodavatelem) 
činil alespoň 
1.800.000,- Kč bez 
DPH za každou 
zakázku zvlášť 

ANO 

 Název dokladu: 
Vyplněný seznam stavebních prací ze dne 

1. 9. 2020 (kopie) + Osvědčení objednatele ze dne 
11. 7. 2018 (kopie) 

 Název zakázky: 
Stavební úpravy kulturního domu, parc. č. 1, k. ú. 

Moravany u Brna  

 Ev. číslo 
zakázky: 

- 

 Termín 
realizace: 

2017 - 2018 

 Popis prací: - 

 Finanční objem 
stavby: 

11 516 000 Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: - 

ANO 

 Název dokladu: Vyplněný seznam stavebních prací ze dne 
1. 9. 2020 (kopie) + Osvědčení objednatele ze dne 

24. 2. 2020 (kopie) 

 Název zakázky: Stavební úpravy zázemí KD Moravany 

 Ev. číslo 
zakázky: 

- 

 Termín 
realizace: 

2018 - 2019 

 Popis prací: - 

 Finanční objem 
stavby: 

10 290 000 Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: - 

ANO 

 Název dokladu: 
Vyplněný seznam stavebních prací ze dne 

1. 9. 2020 (kopie) + Osvědčení objednatele ze dne 
24. 2. 2020 (kopie) 

 Název zakázky: 
Stavební úpravy a změna dokončené stavby – 

Koupaliště Střelice 

 Ev. číslo 
zakázky: 

- 

 Termín 
realizace: 

2020 

 Popis prací: - 



 

 6 

 Finanční objem 
stavby: 

3 071 000 Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: - 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) a 
d) 

- Hlavní 
stavbyvedoucí má 
Osvědčení o 
autorizaci podle 
zákona č. 360/1992,  

- Hlavní 
stavbyvedoucí má 
minimálně 5 let 
praxe řízení 
stavebních prací, 

- Hlavní 
stavbyvedoucí 
působil na pozici 
hlavního 
stavbyvedoucího u 
nejméně 3 
obdobných zakázek 

 
Osvědčení o autorizaci č. 1002847 pro obor „Pozemní stavby“ 

na Ing. Rostislava Hasoně (autorizace IP00 nebo TP00) 

 
Čestné prohlášení Rostislava Hasoně ze dne 1. 9. 2020 

+ Strukturovaný profesní životopis ze dne 1. 9. 2020 (podepsán Ing. 
Hasoněm) 

 
Čestné prohlášení hlavního stavbyvedoucího o realizovaných 

zakázkách ze dne 22. 9. 2020 (kopie) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný návrh 
smlouvy o dílo 

ANO - 

Finanční 
harmonogram 
postupu výstavby 
zpracovaný na týdny 

ANO - 

Časový harmonogram 
postupu výstavby 
zpracovaný na týdny 

ANO - 

Seznam 
poddodavatelů 

ANO 
Dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné 

zakázky jiné osobě. 

 

 

 

 

 
……………………………………………………. 

Zámeček Střelice, příspěvková 
organizace 

  Mgr. Leoš Němec, ředitel 
 


		2020-09-24T15:37:27+0200
	Mgr. Leoš Němec




